iJj'EUw. II,

Roc, Vascon. 
iqSdwt Ih m. 7. 
in TUcri Lond.

•• — ■ <r ♦

R e X, ndilecto & fideli suo, Edmundo comiti Kantise, 
fratri suo carissimo, salutem.

-Nuper nobis per vestr^ Uteras, significdstis quodRe^ria, 
nuper comitissa Armaniaci, filia & hseres Bertrandi del 
Gout, nuper vicecomitis Leoman  ̂ & Altivillaris defuncti, 
sine liberis diem suum clausit extrenjum: . ^

Quodque vos, post datam per nos patentiam Regi 
^ancise, castra, loca, terras & > tenementa, cum pertinentiis, quae olim 
pralato viceconiitHn feodo concessimus, & .quae ad nps, post mortem prae- 
jlati vieecqnuti9,/everti, & ad'manum no^tram, diversis ex causis, pom de- 
tfUissent, ii^manum ipSius Regis Francis,*Biq,r dominum de Sutliaco, cap! 
femstis, nobis %imul cum eotiem ducatu, juxta- .formain patentise ilUus, 
risstkuenda, & super hoc etianv dnstrumentuin publicum fieri fecistis; de 
q ^  ve^mm prudentiam co'mmendamus. «
’ 'VerCim, quia dupaUmr praedictum,'Gura pertinentiis, jam’Eclwardb, co- 
initKlestris, filib nostro primogenito,. per litefas nwtras dbnavimus; 81 
p'rsefatus Rex Frgneis Romagium suum, pro* eodem* ducatu, receperH, & 
eidem filio-nostro ducatum ilium mandaverit liberari; '

Nos, jusbostrum desiderantes,-in personfi ipsius filii nostri, in omnibus 
eonservari, vobis commiuimuS'& mandamus^ qupd, ad optinendum dicto- 
him castrorum, locorum, terrarum & 'tenementbrum, i:edditionem,*simul 
cum ̂ rris dicto fiUo nostro restituendis, habits cum ilUs, de consilio nostro

in eodem- ducatu-* super praemissis deliberatione pleftiori, penes eundem 
dominum cte SulUaco, viis & modis, quibus poteritis instetis, & nlteriiis 
emp eongru^ deliberatione & ayisamento, super jure partis adverse, $i 

- quod sU taliter vos hab^tis, quod jus nostrum, & dicti filii nostri* in om-* 
nibus conservetur illesum.*

Asserunt quippe jurisperiti, ^ou t aliAs vobis stgnificavimus, feeminam in 
feodo siiccedere non debere, nisi hoc express^ agatur ; de quo & quid velit 
consuetudo partium illarum, in h&c parte, vos magis cum -consilio nostro' 
ibidem, scire debetis. . . ' -

'Geterinn, quoad castrum de Gensat;, cunv pertinentiis, )̂uod,* raitione 
alienationis, quain dominus de Briggerak  ̂ sine licentifl noStrR indb fecit, 
ut dicitur, ad nos & beredes nostros, secundum foros & consuetudioes par
tium predictarum, tanquam forisfactum, debet pertinerie; volvmus quod, 
de consilio & avisamento dictorum consiliariorum nostrorum, faciatis quod 
pro honore & commodo jpsius filii nostri, in h&c parte, fore videritis fa
ciendum. •  •